

令和6年度

三河港環境調査及び漁業影響検討業務

積算の内訳

※知り得た情報は、中部地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における一次利用に限りものとし、有償無償に限らず「第三者への提供行為」を行わないこと。

合併積算内訳表

令和6年度 三河港環境調査及び漁業影響検討業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接測量費					19,664,651	
環境調査					19,664,651	
現地調査					19,664,651	
調査準備					1,956,034	
調査準備					1,956,034	
1-1 調査準備		式	1.00	271,235	271,235	
1-2 機材運搬(2往復当り)		回	11.00	117,481	1,292,291	
1-3 試料運搬		式	1.00	392,508	392,508	
水質調査					1,212,208	
水質調査Ⅰ					291,040	
1-4 観測器具損料		式	1.00	135,000	135,000	
1-5 水質調査Ⅰ①		地点	10.00	11,546	115,460	
1-6 水質調査Ⅰ②		地点	4.00	10,145	40,580	
水質調査Ⅱ①					207,828	
1-7 水質調査Ⅱ採水		地点	18.00	11,546	207,828	
水質調査Ⅱ②					713,340	
1-8 分析試験(水質調査Ⅱ)		式	1.00	713,340	713,340	
生物調査					4,698,026	

合併積算内訳表

令和6年度 三河港環境調査及び漁業影響検討業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
動物プランクトン調査					331,528	
1-9 動物プランクトン調査試料採取①		地点	18.00	13,236	238,248	
1-10 動物プランクトン調査試料採取②		地点	8.00	11,660	93,280	
植物プランクトン調査					238,248	
1-11 植物プランクトン調査試料採取		地点	18.00	13,236	238,248	
アサリ浮遊幼生調査					103,104	
1-12 アサリ浮遊幼生調査試料採取		地点	4.00	25,776	103,104	
アサリ着底稚貝調査					721,206	
1-13 着底稚貝調査試料採取		地点	18.00	40,067	721,206	
分析試験					3,303,940	
1-14 分析試験（動物プランクトン調査）		式	1.00	1,404,000	1,404,000	
1-15 分析試験（植物プランクトン調査）		式	1.00	949,140	949,140	
1-16 分析試験（アサリ浮遊幼生調査）		式	1.00	184,000	184,000	
1-17 分析試験（アサリ着底稚貝調査）		式	1.00	766,800	766,800	
流況調査					2,200,623	
流況観測					1,412,052	
1-18 流速計作動点検		式	1.00	84,420	84,420	
1-19 流速計設置		地点	3.00	61,108	183,324	

合併積算内訳表

令和6年度 三河港環境調査及び漁業影響検討業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-20 流速計点検		地点	3.00	107,328	321,984	
1-21 流速計撤去		地点	3.00	61,108	183,324	
1-22 観測器具損料		式	1.00	639,000	639,000	
解析					788,571	
1-23 記録解析		層	9.00	87,619	788,571	
利用状況調査					8,219,430	
利用状況調査					8,219,430	
1-24 利用状況調査		回	6.00	1,369,905	8,219,430	
協議・報告					235,200	
協議・報告					235,200	
1-25 事前協議		回	1.00	96,600	96,600	
1-26 中間報告		回	1.00	69,300	69,300	
1-27 最終報告		回	1.00	69,300	69,300	
直接経費					1,143,130	
成果物					140,000	
1-28 業務成果品		式	1.00	140,000	140,000	
安全費					958,130	
1-29 安全監視船		式	1.00	958,130	958,130	

合併積算内訳表

令和6年度 三河港環境調査及び漁業影響検討業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
施工実態調査					45,000	
1-30 施工実態調査		式	1.00	45,000	45,000	
直接原価					1,098,951	
環境調査					1,098,951	
環境調査					1,098,951	
調査結果の考察					255,900	
調査結果の考察					255,900	
2-1 結果の考察	結果の整理	項目（ケース）	1.00	255,900	255,900	
判断指標の検討					353,900	
判断指標の検討					353,900	
2-2 判断指標の検討	結果の検討	項目（ケース）	1.00	353,900	353,900	
ヒアリングの実施					448,900	
ヒアリングの実施					448,900	
2-3 資料の作成		回	1.00	288,700	288,700	
2-4 ヒアリング調査		箇所	1.00	160,200	160,200	
成果					19,200	
成果					19,200	
2-5 公開用成果品		式	1.00	19,200	19,200	

合併積算内訳表

令和6年度 三河港環境調査及び漁業影響検討業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接経費					21,051	
事務用品費					10,779	
2-6 事務用品費		式	1.00	10,779	10,779	
検討会経費					10,272	
2-7 ヒアリング会場借料		式	1.00	10,272	10,272	

合併積算総括表

令和6年度 三河港環境調査及び漁業影響検討業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接測量費					18,876,080	
諸経費	$14,858,800 \times 63.4\% - 6,559$				9,413,920	
測量作業費	$18,876,080 + 9,413,920$				28,290,000	
直接原価	$706,320 + 82,251$				788,571	
直接人件費					706,320	
直接経費					82,251	
その他原価	$706,320 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				380,353	
業務原価	$788,571 + 380,353$				1,168,924	
一般管理費等	$1,168,924 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 8,389$				621,076	
測量調査費	$1,168,924 + 621,076$				1,790,000	
測量業務価格	$28,290,000 + 1,790,000$				30,080,000	
直接原価	$1,077,900 + 21,051$				1,098,951	
直接人件費					1,077,900	
直接経費					21,051	
その他原価	$1,077,900 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				580,449	
業務原価	$1,098,951 + 580,449$				1,679,400	
一般管理費等	$1,679,400 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 3,756$				900,600	

合併積算総括表

令和6年度 三河港環境調査及び漁業影響検討業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
業務価格	1,679,400 + 900,600				2,580,000	
合計価格	30,080,000 + 2,580,000				32,660,000	
消費税等相当額	32,660,000 × 10.00%				3,266,000	
請負工事費					35,926,000	

代価表・施工パッケージ

令和6年度 三河港環境調査及び漁業影響検討業務

番号：1-1

名称：調査準備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	1.00	54,600.00	54,600		
測量技師		人	3.00	47,100.00	141,300		
測量技師補		人	1.50	36,900.00	55,350		
測量助手		人	0.50	34,600.00	17,300		
雑材料	全体の%	%	1.00	268,550.00	2,685		
合 計	作業能力：1.00式			271,235.00	271,235		

番号：1-2

名称：機材運搬(2往復当り)

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量補助員		人	2.00	25,900.00	51,800		
トラック	2t積	日	2.00	32,259.00	64,518	4.70H / 8H	
雑材料	全体の%	%	1.00	116,318.00	1,163		
合 計	作業能力：1.00回			117,481.00	117,481		

番号：1-3

名称：試料運搬

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量技師補		人	9.00	36,900.00	332,100		
交通車	ライトバン 2L	日	9.00	6,712.00	60,408	6.00H / 8H	
合 計	作業能力：1.00式			392,508.00	392,508		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 三河港環境調査及び漁業影響検討業務

番号：1-4

名称：観測器具損料

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
多項目水質計		日	9.00	15,000.00	135,000		
合 計	作業能力：1.00式			135,000.00	135,000		

番号：1-5

名称：水質調査Ⅰ①

1日当り（21地点）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,542.00	3,542	2.00H / 8H	
調査船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	83,330.00	83,330	8H	
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
測量助手		人	2.00	34,600.00	69,200		
雑材料	全体の%	%	1.00	240,072.00	2,400		
合 計	作業能力：21.00地点			11,546.00	242,472		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 三河港環境調査及び漁業影響検討業務

番号：1-6

名称：水質調査Ⅰ②

1日当り（23.9地点）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,542.00	3,542	2.00H / 8H	
調査船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	83,330.00	83,330	8H	
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
測量助手		人	2.00	34,600.00	69,200		
雑材料	全体の%	%	1.00	240,072.00	2,400		
合 計	作業能力：23.90地点			10,145.00	242,472		

番号：1-7

名称：水質調査Ⅱ採水

1日当り（21地点）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,542.00	3,542	2.00H / 8H	
調査船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	83,330.00	83,330	8H	
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
測量助手		人	2.00	34,600.00	69,200		
雑材料	全体の%	%	1.00	240,072.00	2,400		
合 計	作業能力：21.00地点			11,546.00	242,472		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 三河港環境調査及び漁業影響検討業務

番号：1-8

名称：分析試験（水質調査Ⅱ）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
分析試験	水質調査Ⅱ	式	1.00	713,340.00	713,340		
合 計	作業能力：1.00式			713,340.00	713,340		

番号：1-9

名称：動物プランクトン調査試料採取①

1日当り（18.5地点）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,542.00	3,542	2.00H / 8H	
調査船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	83,330.00	83,330	8H	
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
測量助手		人	2.00	34,600.00	69,200		
雑材料	全体の%	%	2.00	240,072.00	4,801		
合 計	作業能力：18.50地点			13,236.00	244,873		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 三河港環境調査及び漁業影響検討業務

番号：1-10
 名称：動物プランクトン調査試料採取② 1日当り（21地点）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,542.00	3,542	2.00H / 8H	
調査船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	83,330.00	83,330	8H	
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
測量助手		人	2.00	34,600.00	69,200		
雑材料	全体の%	%	2.00	240,072.00	4,801		
合 計	作業能力：21.00地点			11,660.00	244,873		

番号：1-11
 名称：植物プランクトン調査試料採取 1日当り（18.5地点）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,542.00	3,542	2.00H / 8H	
調査船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	83,330.00	83,330	8H	
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
測量助手		人	2.00	34,600.00	69,200		
雑材料	全体の%	%	2.00	240,072.00	4,801		
合 計	作業能力：18.50地点			13,236.00	244,873		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 三河港環境調査及び漁業影響検討業務

番号：1-12
 名称：アサリ浮遊幼生調査試料採取 1日当り（9.5地点）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,542.00	3,542	2.00H / 8H	
調査船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	83,330.00	83,330	8H	
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
測量助手		人	2.00	34,600.00	69,200		
雑材料	全体の%	%	2.00	240,072.00	4,801		
合 計	作業能力：9.50地点			25,776.00	244,873		

番号：1-13
 名称：着底稚貝調査試料採取 1日当り（7.7地点）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,542.00	3,542	2.00H / 8H	
調査船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	83,330.00	83,330	8H	
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
潜水士（ダイバー）	10m未満	人	1.00	52,200.00	52,200		
潜水士補助員（ダイバー）	10m未満	人	1.00	52,200.00	52,200		
上廻り員		人	1.00	27,200.00	27,200		
雑材料	全体の%	%	2.00	302,472.00	6,049		
合 計	作業能力：7.70地点			40,067.00	308,521		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 三河港環境調査及び漁業影響検討業務

番号：1-14
 名称：分析試験（動物プランクトン調査）1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
分析試験	動物プランクトン調査	式	1.00	1,404,000.00	1,404,000		
合 計	作業能力：1.00式			1,404,000.00	1,404,000		

番号：1-15
 名称：分析試験（植物プランクトン調査）1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
分析試験	植物プランクトン調査	式	1.00	949,140.00	949,140		
合 計	作業能力：1.00式			949,140.00	949,140		

番号：1-16
 名称：分析試験（アサリ浮遊幼生調査）1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
分析試験	アサリ浮遊幼生調査	式	1.00	184,000.00	184,000		
合 計	作業能力：1.00式			184,000.00	184,000		

番号：1-17
 名称：分析試験（アサリ着底稚貝調査）1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
分析試験	アサリ着底稚貝調査	式	1.00	766,800.00	766,800		
合 計	作業能力：1.00式			766,800.00	766,800		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 三河港環境調査及び漁業影響検討業務

番号：1-18
名称：流速計作動点検 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
雑材料	全体の%	%	0.50	84,000.00	420		
合 計	作業能力：1.00式			84,420.00	84,420		

番号：1-19
名称：流速計設置 1日当り（7地点）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,542.00	3,542	2.00H / 8H	
観測船	FRP D 70PS型	日	1.00	83,330.00	83,330	8H	
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
測量助手		人	1.00	34,600.00	34,600		
測量補助員		人	2.00	25,900.00	51,800		
潜水士(ダイバー)	10m未満	人	1.00	52,200.00	52,200		
潜水士補助員(ダイバー)	10m未満	人	1.00	52,200.00	52,200		
上廻り員		人	1.00	27,200.00	27,200		
雑材料	全体の%	%	10.00	388,872.00	38,887		
合 計	作業能力：7.00地点			61,108.00	427,759		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 三河港環境調査及び漁業影響検討業務

番号：1-20

名称：流速計点検

1日当り（3.1地点）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,542.00	3,542	2.00H / 8H	
観測船	FRP D 70PS型	日	1.00	83,330.00	83,330	8H	
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
潜水士(ダイバー)	10m未満	人	1.00	52,200.00	52,200		
潜水士補助員(ダイバー)	10m未満	人	1.00	52,200.00	52,200		
上廻り員		人	1.00	27,200.00	27,200		
雑材料	全体の%	%	10.00	302,472.00	30,247		
合 計	作業能力：3.10地点			107,328.00	332,719		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 三河港環境調査及び漁業影響検討業務

番号：1-21

名称：流速計撤去

1日当り（7地点）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,542.00	3,542	2.00H / 8H	
観測船	FRP D 70PS型	日	1.00	83,330.00	83,330	8H	
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
測量助手		人	1.00	34,600.00	34,600		
測量補助員		人	2.00	25,900.00	51,800		
潜水士(ダイバー)	10m未満	人	1.00	52,200.00	52,200		
潜水士補助員(ダイバー)	10m未満	人	1.00	52,200.00	52,200		
上廻り員		人	1.00	27,200.00	27,200		
雑材料	全体の%	%	10.00	388,872.00	38,887		
合 計	作業能力：7.00地点			61,108.00	427,759		

番号：1-22

名称：観測器具損料

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
観測器具		式	1.00	639,000.00	639,000		
合 計	作業能力：1.00式			639,000.00	639,000		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 三河港環境調査及び漁業影響検討業務

番号：1-23
名称：記録解析

1層当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（B）		人	0.90	47,200.00	42,480		
技師（C）		人	0.50	38,400.00	19,200		
技術員		人	0.50	33,600.00	16,800		
電算費		式	1.00	6,000.00	6,000		
事務用品費	労務費の%	%	4.00	78,480.00	3,139		
合 計	作業能力：1.00層			87,619.00	87,619		

番号：1-24
名称：利用状況調査

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
調査船	鋼D 150PS型 15.0t	日	3.00	139,198.00	417,594	8H	
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
測量助手		人	2.00	34,600.00	69,200		
調査器具使用料	全体の%	%	140.00	570,794.00	799,111		
合 計	作業能力：1.00回			1,369,905.00	1,369,905		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 三河港環境調査及び漁業影響検討業務

番号：1-25
名称：事前協議 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	1.00	54,600.00	54,600		
測量技師		人	0.50	47,100.00	23,550		
測量技師補		人	0.50	36,900.00	18,450		
合 計	作業能力：1.00回			96,600.00	96,600		

番号：1-26
名称：中間報告 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	0.50	54,600.00	27,300		
測量技師		人	0.50	47,100.00	23,550		
測量技師補		人	0.50	36,900.00	18,450		
合 計	作業能力：1.00回			69,300.00	69,300		

番号：1-27
名称：最終報告 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	0.50	54,600.00	27,300		
測量技師		人	0.50	47,100.00	23,550		
測量技師補		人	0.50	36,900.00	18,450		
合 計	作業能力：1.00回			69,300.00	69,300		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 三河港環境調査及び漁業影響検討業務

番号：1-28
名称：業務成果品 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	140,000.00	140,000		
合 計	作業能力：1.00式			140,000.00	140,000		

番号：1-29
名称：安全監視船 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 180PS型	日	6.00	158,894.00	953,364	6.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	953,364.00	4,766		
合 計	作業能力：1.00式			958,130.00	958,130		

番号：1-30
名称：施工実態調査 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
施工実態調査	環境生物調査		1.00	45,000.00	45,000		
合 計	作業能力：1.00式			45,000.00	45,000		

番号：2-1
名称：結果の考察 結果の整理 1項目（ケース）当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師（設計）		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師（A）		人	1.50	57,000.00	85,500		
技師（C）		人	1.00	38,400.00	38,400		
技術員		人	2.00	33,600.00	67,200		
合 計	作業能力：1.00項目（ケース）			255,900.00	255,900		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 三河港環境調査及び漁業影響検討業務

番号：2-2

名称：判断指標の検討 結果の検討

1項目（ケース）当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師（設計）		人	1.50	64,800.00	97,200		
技師（A）		人	1.50	57,000.00	85,500		
技師（B）		人	2.00	47,200.00	94,400		
技師（C）		人	2.00	38,400.00	76,800		
合 計	作業能力：1.00項目（ケース）			353,900.00	353,900		

番号：2-3

名称：資料の作成

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師（設計）		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師（A）		人	1.50	57,000.00	85,500		
技師（B）		人	1.00	47,200.00	47,200		
技師（C）		人	1.50	38,400.00	57,600		
技術員		人	1.00	33,600.00	33,600		
合 計	作業能力：1.00回			288,700.00	288,700		

番号：2-4

名称：ヒアリング調査

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師（設計）		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師（A）		人	1.00	57,000.00	57,000		
技師（C）		人	1.00	38,400.00	38,400		
合 計	作業能力：1.00箇所			160,200.00	160,200		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 三河港環境調査及び漁業影響検討業務

番号：2-5

名称：公開用成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（C）		人	0.50	38,400.00	19,200		
合 計	作業能力：1.00式			19,200.00	19,200		

番号：2-6

名称：事務用品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	10,779.00	10,779		
合 計	作業能力：1.00式			10,779.00	10,779		

番号：2-7

名称：ヒアリング会場借料

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
会場借料	会場借上費	式	1.00	10,272.00	10,272		
合 計	作業能力：1.00式			10,272.00	10,272		

単価表

令和6年度 三河港環境調査及び漁業影響検討業務

単価表番号：1-1

単価表名称：トラック 2t積

1日当り 4.70H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	18.00	144.00	2,592		
運転手（一般）		人	1.00	25,300.00	25,300		
損料（トラック[普通型]）	2t積	時間	4.70	273.00	1,283		運転時間
損料（トラック[普通型]）	2t積	日	1.13	2,730.00	3,084		供用日
合 計					32,259		

単価表番号：1-2

単価表名称：交通車 ライトバン 2L

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン		L	20.00	155.50	3,110		
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	時間	6.00	287.00	1,722		運転時間
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	日	1.19	1,580.00	1,880		供用日
合 計					6,712		

単価表番号：1-3

単価表名称：交通車 ライトバン 2L

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン		L	7.00	155.50	1,088		
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	時間	2.00	287.00	574		運転時間
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	日	1.19	1,580.00	1,880		供用日
合 計					3,542		

単価表

令和6年度 三河港環境調査及び漁業影響検討業務

単価表番号：1-4

単価表名称：調査船 FRP D 70PS型 3.0t

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	44.00	90.20	3,968		
高級船員		人	1.20	33,700.00	40,440	$\beta=1.20$	
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	1.00	3,210.00	3,210		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	1.65	3,360.00	5,544	$\alpha=1.65$	供用日
現場管理費		%	25.65	53,162.00	13,636		
一般管理費		%	24.75	66,798.00	16,532		
合 計					83,330		

単価表番号：1-5

単価表名称：観測船 FRP D 70PS型

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	44.00	90.20	3,968		
高級船員		人	1.20	33,700.00	40,440	$\beta=1.20$	
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	1.00	3,210.00	3,210		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	1.65	3,360.00	5,544	$\alpha=1.65$	供用日
現場管理費		%	25.65	53,162.00	13,636		
一般管理費		%	24.75	66,798.00	16,532		
合 計					83,330		

単価表

令和6年度 三河港環境調査及び漁業影響検討業務

単価表番号：1-6

単価表名称：調査船 鋼D 150PS型 15.0t

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	97.00	90.20	8,749		
高級船員		人	1.20	33,700.00	40,440	$\beta=1.20$	
損料（交通船[鋼製]）	D 150PS型 15.0GT	日	1.00	14,700.00	14,700		運転日
損料（交通船[鋼製]）	D 150PS型 15.0GT	日	1.65	15,100.00	24,915	$\alpha=1.65$	供用日
現場管理費		%	25.65	88,804.00	22,778		
一般管理費		%	24.75	111,582.00	27,616		
合 計					139,198		

単価表番号：1-7

単価表名称：安全監視船 FRP D 180PS型

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	37.00	90.20	3,337		
高級船員		人	1.20	33,700.00	40,440	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	26,600.00	31,920	$\beta=1.20$	
損料（交通船[FRP製]）	D 180PS型 10.0GT	日	1.00	9,420.00	9,420		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 180PS型 10.0GT	日	1.65	9,850.00	16,252	$\alpha=1.65$	供用日
現場管理費		%	25.65	101,369.00	26,001		
一般管理費		%	24.75	127,370.00	31,524		
合 計					158,894		